境外机构编号 QF2016EUS309
住所 英国伦敦金丝雀码头银行街 25号，E14 5JP
经营范围 境内证券投资

J.P.Morgan Securities plc 本次获配数量为 925,269股，股份限售期为自发行结束之日起 6个月。
3、Janchor Partners Limited（建峖实业投资）

名称 Janchor Partners Limited（建峖实业投资）
企业类型 QFII
法定代表人 何志安
注册资本 9,500,100港币
境外机构编号 F2021HKF019
住所 Flat/RM 1608 One Exchange Square Central HK
经营范围 境内证券投资

Janchor Partners Limited（建峖实业投资）本次获配数量为 1,233,674 股，股份限售期为自发行结束
之日起 6个月。

4、葛卫东

姓名 葛卫东

投资者类型 个人投资者

身份证号码 52010319690227*

住所 上海市浦东新区 *

葛卫东本次获配数量为 925,269股，股份限售期为自发行结束之日起 6个月。

5、中国电信集团投资有限公司

名称 中国电信集团投资有限公司

企业类型 有限责任公司

法定代表人 李原

注册资本 5,000,000,000元人民币

统一社会信用代码 91130629MA09893027

住所 河北省安新县安容公路东(建设大街 279号)

经营范围
以企业自有资金进行投资，企业投资咨询服务，企业管理
咨询，市场营销策划，从事科技信息专业领域内的技术咨
询、技术开发、技术转让、技术服务等（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

中国电信集团投资有限公司本次获配数量为 102,790 股， 股份限售期为自发行结束之日起 6 个
月。

（三）本次发行对象与公司的关联关系
经核查，本次发行对象不包含发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员及其控制或者施加重大影响的关联方。 发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、
高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行认购。 上市
公司及其控股股东、实际控制人、主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，且
未直接或通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况
本次参与认购的发行对象与公司均不存在关联关系，与公司最近一年不存在重大交易情况。
三、本次发行前后公司前 10名股东变化
（一）本次发行前公司前 10名股东持股情况
截至 2021年 6月 30日，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例
（%）

其中有限售条件的
股份数量

范渊 境内自然人 10,018,362 13.52 10,018,362

阿里创投 境内非国有法人 8,008,337 10.81 -

宁波安恒 境内非国有法人 5,000,000 6.75 5,000,000

嘉兴安恒 境内非国有法人 4,999,990 6.75 4,999,990

交通银行股份有限公司－万
家行业优选混合型证券投资
基金（LOF）

其他 3,629,600 4.90 -

高 华 － 汇 丰 －GOLDMAN,
SACHS＆CO.LLC 境外法人 3,158,574 4.26 -

MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL 境外法人 2,417,096 3.26 -

葛卫东 境内自然人 1,835,503 2.48 -

JPMORGAN CHASE BANK,
NATIONAL ASSOCIATION 境外法人 1,432,423 1.93 -

招商银行股份有限公司－华
夏上证科创板 50 成份交易
型开放式指数证券投资基金

其他 1,123,537 1.52 -

合计 41,623,422 56.18 20,018,352

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
假设以上述持股情况为基础，本次向特定对象发行新股在中登公司上海分公司完成股份登记后，

公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）

1 范渊 10,018,362 12.81 10,018,362

2 阿里创投 8,008,337 10.24 -

3 宁波安恒 5,000,000 6.39 5,000,000

4 嘉兴安恒 4,999,990 6.39 4,999,990

5
交通银行股份有限公司－万家行
业优选混合型证券投资基金
（LOF）

3,629,600 4.64 -

6 高 华 － 汇 丰 －GOLDMAN,
SACHS＆CO.LLC 3,158,574 4.04 -

7 葛卫东 2,760,772 3.53 925,269

8 MERRILL LYNCH
INTERNATIONAL 2,417,096 3.09 -

9 JPMORGAN CHASE BANK,
NATIONAL ASSOCIATION 1,432,423 1.83 -

10 Janchor Partners Limited（建峖实业
投资） 1,233,674 1.58 1,233,674

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化
本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 4,112,271股有限售条件流通股。 同时，本次发

行不会导致公司控制权发生变化，范渊先生仍为公司控股股东和实际控制人。 本次向特定对象发行完
成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的上市条件。

四、本次发行前后公司股本变动表
本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 22,425,761 30.27% 4,112,271 26,538,032 33.94%

无限售条件股份 51,648,314 69.73% - 51,648,314 66.06%

股份总数 74,074,075 100.00% 4,112,271 78,186,346 100.00%

五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次向

特定对象发行不会导致公司控制权发生变更。
（二）对公司资产结构影响
本次发行完成后，公司资产总额、净资产规模均将增加，负债总额不变，资产负债率将相应下降，

本次发行有利于提高公司资产质量和偿债能力，降低财务风险，优化资本结构。
（三）业务结构变化情况
本次发行完成后，公司主营业务仍为网络信息安全产品的研发、生产及销售，并为客户提供专业

的网络信息安全服务，所处行业仍为网络信息安全行业，公司业务结构不会产生较大变化。
（四）公司治理变动情况
本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变化。 公司的控股股东

和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效
性，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）高管人员结构变动情况
截至本公告出具日，公司尚无对高管人员结构进行调整的具体计划。 高管人员结构不会因本次发

行产生重大变化。 若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义
务。

（六）科研人员结构变动情况
本次募投项目紧密围绕公司主营业务开展，投向科技创新领域，募投项目的实施有利于促进公司

科技创新水平的提升，公司科研人员结构不会因本次发行产生重大变化。